PASSPORT

CONOZCA SUS BENEFICIOS

ijAcomparie a TRS y a nuestros proveedores de
TRS-Care en una feria de la salud este otofio!
endremos 11 ferias presenciales por todo el estado.
Las sesiones informativas donde se explican

detenidamente los beneficios son virtuales. jVoltee la
hoja para ver las fechas, las horas y los lugares!

Empezar antes




Ferias de la Salud de TRS-Care

Fecha | Empieza __|Termina ____|Ciudad ___|Direccion |

9/20/2022

9/26/2022

9/27/2022

9/28/2022

9/29/2022

10/4/2022

10/5/2022

10/6/2022

10/18/2022

10/19/2022

10/20/2022

9:00 a.m.

9:00 a.m.

9:00 a.m.

9:00 a.m.

9:00 a.m.

9:00 a.m.

9:00 a.m.

9:00 a.m.
(Hora de la
Montafia)

9:00 a.m.

9:00 a.m.

9:00 a.m.

12:00 p.m.

12:00 p.m.

12:00 p.m.

12:00 p.m.

12:00 p.m.

12:00 p.m.

12:00 p.m.

12:00 p.m.
(Hora de la
Montafia)

12:00 p.m.

12:00 p.m.

12:00 p.m.

Round Rock

Harlingen

San Antonio

Houston

Houston

Amarillo

Lubbock

El Paso

Plano

Arlington

Texarkana

Sesiones informativas virtuales de TRS-Care
Empieza

Termina

United Heritage Center en Dell Diamond
3400 East Palm Valley
Round Rock, TX 78665

Harlingen Convention Center
701 Harlingen Heights Drive
Harlingen, TX 78552

Shrine Auditorium
901 N Loop 1604 West
San Antonio, TX 78232

DoubleTree by Hilton del Houston Intercontinental Airport
15747 John F Kennedy Bivd
Houston, TX 77032

Houston Marriott South en Hobby Airport
9100 Gulf Freeway
Houston TX 77017

Amarillo Civic Center
401 S Buchanan
Amarillo, TX 79101

MCM Elegante Hotel & Suites
801 Avenue Q
Lubbock, TX 79401

Radisson El Paso Airport
1770 Airway Blvd
El Paso, TX 79925

Plano Event Center
2000 East Spring Creek Parkway
Plano, TX 75074

DoubleTree by Hilton en Arlington DFW South
1507 N Watson Rd
Arlington, TX 76006

Twin City Event & Conference Center
2101 Texas Blvd.
Texarkana, TX 75501

Sesion

Participantes que cump

len los requisitos para Medicare

10/10/2022 10:00 a.m. 12:00 p.m. TRS-Care Medicare Advantage

10/14/2022 11:00 a.m. 12:00 p.m. * De regreso a TRS-Care?

10/25/2022 1:00 p.m. 3:00 p.m. TRS-Care Medicare Advantage

11/4/2022 1:00 p.m. 3:30 p.m. “*Webinar “Medicare y usted” de TRS-Care
Participantes que no cumplen los requisitos para Medicare

10/12/2022 1:00 a.m. 12:00 p.m. Sesion TRS-Care Standard

10/27/2022 1:00 p.m. 3:00 p.m. Sesién TRS-Care Standard

*La sesion “; De regreso a TRS-Care?” es solo para jubilados que cumplen los requisitos para la oportunidad tnica de reinscripcion. Conoceré los criterios de
participacion y el proceso de inscripcion para reinscribirse en el programa de TRS-Care.

**; Pronto cumpliré los requisitos para obtener Medicare? Inscribase en un webinar “Medicare y usted” de TRS-Care para conocer méas sobre el proceso de
inscripcion y los beneficios disponibles para usted a través de TRS.

Escanee el codigo QR para registrarse para una
sesion informativa virtual
CARE
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